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WYZSZY URZAD GORNICZY

BDG.240,14.2019 Katowice, dnia A maja 2019 .
Ldz. 42 /05/2019/MB

Dotyczy postgpowania, ktérego przedmiotem zamowienia jest zakup wraz z dostawg fabrycznie
nowych, nieuzywanych, wyprodukowanych w 2019 r. samochodéw osobowych, BAG/05/2019/PN.

Zamawiajacy, w zwigzku z pytaniami, ktore wplynety od wykonawcdw, na podstawie art. 38 ust. 1
1 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1986 ze zm.) udziela wyjasnien oraz dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia.

Pytanie wspdélne dla I i IT cz¢$ci przedmiotu zamdwienia:

Wysoko$¢ rabatow uzalezniona jest od carparku klienta. Prosze o informacje jaka liczbe
samochoddw osobowych i osobowych z homologacjg ciezarows uzytkuje Wyzszy Urzad Goérniczy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uzytkuje 27 samochodéw osobowych. Zamawiajgcy nie posiada samochoddw
osobowych z homologacjg cigzarowa.

Dotyczy I czeSci przedmiotu zamoéwienia:

Pytanie nr 1:
Dotyczy punktu 5 tabeli, znajdujacej si¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zamoéwienia”:

Czy Zamawiajgcy dopudcei samochody o mocy silnika 177 KM?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszeza samochdodow o mocy silnika 177 KM.

Pytanie nr 2:
Dotyczy punktu 4 i 5 tabeli, znajdujgcej si¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
pn. .,Opisu przedmiotu zamdwienia”:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochody z automatyczng skrzynig biegow D-CVT oraz o mocy silnika
173 KM?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza samochoddw z automatyczng skrzynig biegéw D-CVT.
Zamawiajacy nie dopuszcza samochoddéw o mocy silnika 173 KM.
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Pytanie nr 3:
Dotyczy punktu 17 tabeli, znajdujacej si¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zamdwienia™:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochoddéw z manualng regulacja odcinka ledZzwiowego
w przednich fotelach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochody z manualng regulacja odcinka ledzwiowego w przednich
fotelach.

Jednoczesnie zamawiajgcy dokonuje w powyzszym zakresie modyfikacji zatacznika nr 5a pn.”Opis
parametréw  oferowanego samochodu terenowego o napedzie 4x4 klasy Sredniej ,C” SUV
zaoferowanego w I czgsci przedmiotu zamowienia”. Zmodyfikowany zalacznik nr 5a stanowi
zalgcznik do niniejszego pisma.

Dotyczy II czesci przedmiotu zamdwienia:

Pytanie nr 1:
Dotyczy punktu 5 tabeli, znajdujacej si¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zamowienia’:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochody o rozstawie osi 2786 mm — zgodnie z dokumentami
homologacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochody o rozstawie osi 2786 mm.

Jednoczesnie zamawiajacy dokonuje w powyzszym zakresie modyfikacji zatgeznika nr 5b pn. |, Opis
parametrow oferowanego samochodu klasy Sredniej D sedan lub liftback zaoferowanego w I czesci
przedmiotu zaméwienia”. Zmodyfikowany zatacznik nr 5b stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:
Dotyczy punktu 8 tabeli, znajdujgcej si¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zaméwienia”:

Czy Zamawiajgcy dopusci samochody wyposazone w tapicerke skdérzang?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodéw wyposazonych w tapicerke skérzana.

Pytanie nr 3:
Dotyczy punktu 13 tabeli, znajdujacej si¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zaméwienia”:

Czy Zamawiajacy dopusci samochody bez o$wietlenia przestrzeni ndg z tyhu?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochody bez o$wietlenia przestrzeni nég z tytu.

Jednoczesnie zamawiajacy dokonuje w powyzszym zakresie modyfikacji zatgcznika nr 5b pn. ,, Opis
paramelrow oferowanego samochodu klasy Sredniej D sedan lub liftback zaoferowanego w 1I czesci
przedmiotu zamowienia”. Zmodyfikowany zatacznik nr 5b stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:
Dotyczy punktu 13 tabeli, znajdujacej sie w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zamdéwienia”:

Czy Zamawiajacy dopudci samochody bez funkcji wykrywania martwego pola w lusterkach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza samochodow bez funkcji wykrywania martwego pola w lusterkach.

Pytanie nr 5:
Dotyczy punktu 15 opisu przedmiotu zamowienia:

Czy Zamawiajacy dopusci samochody bez podgrzewanego miejsca tylnej kanapy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszeza samochodow bez podgrzewanego miejsca tylnej kanapy.

Pytanie nr 6:
Dotyczy punktu 15 tabeli, znajdujacej sie¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zamowienia ™

Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy wyposazone w dodatkowe porty USB dla tylnych siedzen
znajdujace si¢ poza tylng czescig podiokietnika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza samochody wyposazone w dodatkowe porty USB dla tylnych siedzen
znajdujace si¢ poza tylng czescig podiokietnika.

Jednoczesnie zamawiajacy dokonuje w powyzszym zakresie modyfikacji zatacznika nr 5b pn. ,, Opis
parametrow oferowanego samochodu klasy Sredniej D sedan lub liftback zaoferowanego w II czesci
przedmiotu zaméwienia”. Zmodyfikowany zatacznik nr 5b stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7:
Dotyczy punktu 15 tabeli, znajdujgcej si¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zamowienia

Czy zamawiajacy dopusci samochody wyposazone w pelnowymiarowe koto zapasowe, a nie koto
dojazdowe?




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza samochody wyposazone w pelnowymiarowe koto zapasowe.

Jednoczesnie zamawiajgcy dokonuje w powyzszym zakresie modyfikacji zatacznika nr 5b pn. ,, Opis
parametrow oferowanego samochodu klasy Sredniej D sedan lub liftback zaoferowanego w II czesci
przedmiotu zaméwienia”. Zmodyfikowany zatacznik nr Sb stanowi zatgeznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8:
Dotyczy punktu 2 tabeli, znajdujacej sic w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zamdwienia;

Czy zamawiajacy dopusci samochody przednio lub tylko napedowe? Brak 4x4.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodow bez napedu 4x4.

Tym samym punktu 2 tabeli, znajdujgcej si¢ w pkt 3a specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
pn. ,,Opisu przedmiotu zamdéwienia” pozostaje bez zmian.
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